
Protokół N r 19

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka z dnia 17 listopada 2016r.
Na posiedzeniu komisji obecni byli:
1. Krzysztof Kłębek - przewodniczący komisji
2. Helena Kuśkowska - z-ca przewodniczącego komisji
3. Andrzej M arcinkiewicz -  członek
4.Pasoń Marek - członek
W posiedzeniu komisji uczestniczyli: p. Zenon Zadrożny -  Zastępca Wójta, p. Anna 
Maniecka -  Dyrektor GCK, p. Robert Rataj Sekretarz Gminy, p. Rafał Roguski zatrudniony 
na stanowisku ds. inwestycji P. Marek Kaszuba zatrudniony na stanowisku ds. zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej.
Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji p. Krzysztof Kłębek przedstawiając 
porządek obrad:
1. Analiza realizacji uchwał i wniosków podjętych przez Komisje za I półrocze br.
2. Wydatki na remonty szkół w  Józefowie i Guzowatce.
3.Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności świetlicy w  Trojanach.
4.System zarządzania samochodami służbowymi.
Przebieg posiedzenia.
Ad. 1 Przewodniczący Komisji powiedział, że w I półroczu br. odbyło się 6 posiedzeń 
Komisji na których podjęto 3 wnioski.
N a posiedzeniu w  dniu 1 kwietnia br. Protokół N r 12 Komisja podjęła dwa wnioski:
1.W trybie pilnym sprzątanie i mycie hali sportowej.
2. Zwrócenie uwagi na systematyczne wietrzenie hali i utrzymanie czystości

Odnosząc się do powyższych wniosków Zastępca W ójta poinformował, że została 
przeprowadzona rozmowa z Dyrektorem Zespołu Obsługi Szkół w Józefowie. Hala sportowa 
została posprzątana i obecnie na bieżąco prowadzone są prace konserwacyjne.
Wniosek trzeci został podjęty na posiedzeniu w dniu 6 maja br. Protokół Nr 13 
Prowadzenie kart przez kierowcę -  konserwatora pojazdu w OSP Kuligów. W jednostce 
karty rozpisuje prezes jednostki a nie konserwator co jest niezgodne. Podczas rozmowy z 
prezesem jednostki ustalono, że na dzisiejsze posiedzenie będą dostarczone karty podpisane 
przez konserwatora. Do chwili obecnej kart nie dostarczono.
W kwestii rozliczania kart drogowych p. M arek Kaszuba zatrudniony na stanowisku ds. 
zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej, wyjaśnił, że karty drogowe na samochody 
pożarnicze rozliczane są co kwartał. Pozostały sprzęt pożarniczy co pół roku. Paliwo 
rozliczne jest według norm zawartych w Zarządzeniu W ójta Gminy Dąbrówka. W trakcie 
posiedzenia Komisji zostały doręczone przez Prezes OSP Kuligów karty drogowe na 
samochody pożarnicze. Karty były podpisane przez konserwatora OSP Kuligów. Do 
przedstawionych kart Komisja nie wniosła uwag.

Ad 2 Wydatki na remonty szkół w Józefowie i Guzowatce przedstawił Pan Rafał Roguski 
zatrudniony na stanowisku ds. inwestycji
Na remont Publicznej Szkoły Podstawowej w Guzowatce w okresie od grudnia 2015r. do 
czerwca 2016r. zostały wydane 4 zlecenia . W ydatkowano ogółem 36 228,00 zł..
W Zespole Szkól w  Józefowie w  okresie od lutego br. do czerwca br .wydano środki w 
wysokości 89 409,98 zł.
Po zapoznaniu się z zakresem wykonanych robót i wydatkami na remonty Komisja nie 
wnosi uwag.
/Zakres wykonanych robót stanowi załącznik do protokołu/



Ad. 3 Sprawozdanie z działalności Świetlicy Wiejskiej w  Trojanach za I półrocze 2016 r. 
przedstawiła Pani Anna Maniecka -  Dyrektor GCK.
Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem i nie wnosi uwag.
(Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu)
Ad. 4 System zarządzania samochodami służbowymi omówił Pan Robert Rataj -  Sekretarz 
Gminy. W dniu 4 listopada 2016 r. Wójt Gminy wydał zrządzenie w  sprawie ustalenia 
„Regulaminu zasad korzystania z samochodów służbowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka”
W ramach refundacji części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki 
na ubezpieczenia społecznego skierowanych bezrobotnych do 30 roku przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Urzędzie Gminy został zatrudniony konserwator który ma przypisane miedzy 
innymi konserwację samochodów służbowych i dopilnowanie aby pracownicy korzystający z 
tych samochodów na bieżąco rozpisywali karty drogowe. Zużycie paliwa rozlicza p. Marek 
Kaszuba. Komisja zaproponowała aby również pracownicy korzystający z samochodu 
służbowego który jest w posiadaniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej rozpisywali 
karty drogowe.
Posiedzenie komisji rewizyjnej RG trwało od godz. 9 00 do godz. 1100.
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